MSCONCUIsos @

Grupe Sarmento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJINHA RS - OPGCAO I

Resultado Definitivo das Provas Praticas

OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS

Ordem N° INSCRICAO NOME

Nota ou . ~
Tempo SitUacao

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023

878745
879452
878815
879683
878763
878929
878853
878748
879805
879340
878735
878906
878754
878788
878740
879252
878805
879546
878878
878723
879375
879449
878898

ABEL DOS SANTOS
CLEITON DE OLIVEIRA SOEIRO
DANIR MARSIGLIO

DARCI BAYER

DIRCEU SANTOS DA SILVA

EDSON FELIPE MARQUES DA SILVA
FLADEMIR GOMES HOFFMANN
GILSON RUDNEI KLEIN BLUME
ILFREDO RICARDO BLANK

JANDIR LAHM PETRY

JOSE ARMINDO PETRICA

LEOMAR SECCO

LEONARDO FERNANDO DA COSTA
MARCELO DE LIMA ULGUIM

MARCIO EDINGER LAND

MARCIO JULIANO DE SOUZA NUNES
MATHEUS FELIPE DOS

PAULO HENRIQUE MACHADO
PAULO ROBERTO DE DEUS MURILLO
RONALDO JACINTO

RUDIMAR FRANCISCO RIBEIRO
TIAGO LUIS CASAGRANDE

VITOR MATEUS CRIVELATTI

74 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodugéo parcial ou total, sem prévia autorizagao.

Pagina 1 de 3



MSCONCUIsos @

Grupe Sarmento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJINHA RS - OPGCAO I

Resultado Definitivo das Provas Praticas

OPERADOR DE MOTONIVELADORAS

Ordem N° INSCRICAO NOME

Nota ou . ~
Tempo SitUacao

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033

879402
879576
878855
878849
878957
879663
879828
879821
878824
878729
879646
878860
879659
879668
879328
878759
879348
878895
879565
878867
878838
879677
878839
879066
878873
878736
878751
879688
879010
879834
878850
878821
878848

ADAO CHIAVENATO MACHADO
ANTONIO JUVENAL DE QUADROS
BERNARDO LUCAS ARISMENDI
BRUNO DA SILVA BAPTISTA
CARLOS ALEXANDRE POLITA DE PAULA
CRISTIANO GAIER

EDERSON LEANDRO DOS SANTOS
EDUARDO ISMAEL BAYS

EVERTON ISMAEL SCHROER
FABIANO DA SILVA ALVES
FERNANDO SILVA DE BARROS
FLAVIO FERNANDO FELICE
GERSON TEIXEIRA DOS SANTOS
HENRIQUE SIMONETTI

HILDOMAR PENNA REY

JERRI AURI ASSUMPCAO DA SILVA
JOAO ADILSON MACIEL VIEIRA
JOAO BATISTA DOS PASSOS
JOAO OTAVIO CASTILHOS REIS
JOHANNES SCHWARTZHAUPT
KETERLY JHUANI HERRMMANN BORTOLANZA
LEANDRO TELK

LOIVO MORAES TRENTIN

MAICO DE SOUZA CANNEZ
MAICON LUIZ DA COSTA
MARCELO LAURI SILVA DE ALMEIDA
MARLON MELO COLOMBO
MATEUS VARGAS

MATIAS ANDERSON DOS SANTOS
MOISES HENRIQUE SCHNEIDER
PEDRINHO ELESBAO

PERSON SERGIO DEUNER
RAFAEL AMARAL DA SILVA

AUSENTE PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
64 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
64 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
64 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
64 APROVADO PROVA PRATICA
54 APROVADO PROVA PRATICA
64 APROVADO PROVA PRATICA
64 APROVADO PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
74 APROVADO PROVA PRATICA
AUSENTE PROVA PRATICA

Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodugéo parcial ou total, sem prévia autorizagao.

Pagina 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJINHA RS - OPGCAO I

MSCONCUIsos @

Grupe Sarmento

OPERADOR DE MOTONIVELADORAS

Ordem N° INSCRICAO NOME

Resultado Definitivo das Provas Praticas

Nota ou . ~
Tempo SitUacao

0034 878885 RENATO LUIS SCHMITZ
0035 878835 SILVIO DE VARGAS

0036 878857 VALMIR HAGGE RODRIGUES DOS SANTOS

0037 878820 VALMIR LIRA MOREIRA

74 APROVADO PROVA PRATICA

74 APROVADO PROVA PRATICA
REPROVADO PROVA PRATICA

56 APROVADO PROVA PRATICA

Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodugéo parcial ou total, sem prévia autorizagao.

Pagina 3 de 3



