

# Resultado Definitivo das Provas Práticas

### **OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS**

Ordem	N° INSCRIÇ	ÃO NOME	Nota ou Tempo Situação
0001	878745	ABEL DOS SANTOS	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0002	879452	CLEITON DE OLIVEIRA SOEIRO	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0003	878815	DANIR MARSIGLIO	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0004	879683	DARCI BAYER	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0005	878763	DIRCEU SANTOS DA SILVA	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0006	878929	EDSON FELIPE MARQUES DA SILVA	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0007	878853	FLADEMIR GOMES HOFFMANN	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
8000	878748	GILSON RUDNEI KLEIN BLUME	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0009	879805	ILFREDO RICARDO BLANK	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0010	879340	JANDIR LAHM PETRY	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0011	878735	JOSÉ ARMINDO PETRICA	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0012	878906	LEOMAR SECCO	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0013	878754	LEONARDO FERNANDO DA COSTA	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0014	878788	MARCELO DE LIMA ULGUIM	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0015	878740	MÁRCIO EDINGER LAND	74 APROVADO PROVA PRÁTICA
0016	879252	MARCIO JULIANO DE SOUZA NUNES	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0017	878805	MATHEUS FELIPE DOS	AUSENTE PROVA PRÁTICA
0018	879546	PAULO HENRIQUE MACHADO	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0019	878878	PAULO ROBERTO DE DEUS MURILLO	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0020	878723	RONALDO JACINTO	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0021	879375	RUDIMAR FRANCISCO RIBEIRO	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0022	879449	TIAGO LUÍS CASAGRANDE	REPROVADO PROVA PRÁTICA
0023	878898	VITOR MATEUS CRIVELATTI	REPROVADO PROVA PRÁTICA



# Resultado Definitivo das Provas Práticas

### **OPERADOR DE MOTONIVELADORAS**

Ordem N° INSCRIÇÃO NOME			Nota ou Tempo	Situação
0001	879402	ADÃO CHIAVENATO MACHADO		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0002	879576	ANTÔNIO JUVENAL DE QUADROS	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0003	878855	BERNARDO LUCAS ARISMENDI		REPROVADO PROVA PRÁTICA
0004	878849	BRUNO DA SILVA BAPTISTA		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0005	878957	CARLOS ALEXANDRE POLITA DE PAULA		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0006	879663	CRISTIANO GAIER	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0007	879828	EDERSON LEANDRO DOS SANTOS	64	APROVADO PROVA PRÁTICA
8000	879821	EDUARDO ISMAEL BAYS		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0009	878824	EVERTON ISMAEL SCHRÖER	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0010	878729	FABIANO DA SILVA ALVES	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0011	879646	FERNANDO SILVA DE BARROS	64	APROVADO PROVA PRÁTICA
0012	878860	FLAVIO FERNANDO FELICE		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0013	879659	GERSON TEIXEIRA DOS SANTOS	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0014	879668	HENRIQUE SIMONETTI	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0015	879328	HILDOMAR PENNA REY	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0016	878759	JERRI AURI ASSUMPÇÃO DA SILVA	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0017	879348	JOÃO ADILSON MACIEL VIEIRA	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0018	878895	JOÃO BATISTA DOS PASSOS	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0019	879565	JOÃO OTAVIO CASTILHOS REIS		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0020	878867	JOHANNES SCHWARTZHAUPT	64	APROVADO PROVA PRÁTICA
0021	878838	KETERLY JHUANI HERRMMANN BORTOLANZA		AUSENTE PROVA PRÁTICA
0022	879677	LEANDRO TELK		REPROVADO PROVA PRÁTICA
0023	878839	LOIVO MORAES TRENTIN	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0024	879066	MAICO DE SOUZA CANNEZ	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0025	878873	MAICON LUIZ DA COSTA	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0026	878736	MARCELO LAURI SILVA DE ALMEIDA	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0027	878751	MARLON MELO COLOMBO	64	APROVADO PROVA PRÁTICA
0028	879688	MATEUS VARGAS	54	APROVADO PROVA PRÁTICA
0029	879010	MATIAS ANDERSON DOS SANTOS	64	APROVADO PROVA PRÁTICA
0030	879834	MOISES HENRIQUE SCHNEIDER	64	APROVADO PROVA PRÁTICA
0031	878850	PEDRINHO ELESBAO	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0032	878821	PERSON SERGIO DEUNER	74	APROVADO PROVA PRÁTICA
0033	878848	RAFAEL AMARAL DA SILVA  SISTEMAS Proibida a reproducão parcial ou total sem prévia autorização		AUSENTE PROVA PRÁTICA



# Resultado Definitivo das Provas Práticas

OPERADOR DE MOTONIVELADORAS								
Ordem N° INSCRIÇÃO NOME			Nota ou Tempo <b>Situação</b>					
0034	878885	RENATO LUIS SCHMITZ	74 APROVADO PROVA PRÁTICA	A				
0035	878835	SILVIO DE VARGAS	74 APROVADO PROVA PRÁTICA	A				
0036	878857	VALMIR HAGGE RODRIGUES DOS SANTOS	REPROVADO PROVA PRÁTIC	CA				
0037	878820	VALMIR LIRA MOREIRA	56 APROVADO PROVA PRÁTICA	A				